
UCHWAŁA  Nr 19/III/03
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 26 marca 2003 roku

W sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie  gminnym (Dz.U.Nr  142  poz.  1591  z  2001r.  zmiana  z  2002  roku  Nr  23
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806) oraz na
podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad wynagradzania i wymagań
kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. z 2003r. Nr 33, poz. 264) 

RADA  GMINY  W  PRZYROWIE  uchwala,  co następuje:

§1

– miesięczna płaca zasadnicza w kwocie - 3900,00 złotych
– miesięczna stawka dodatku funkcyjnego - 1065,00 złotych
– dodatek stażowy w wysokości 17 % 

od wynagrodzenia zasadniczego w kwocie -   663,00 złotych
– dodatek  specjalny w wysokości 30 % łącznie

od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie - 1489,50 złotych

§2

Traci moc uchwała z dnia 29 grudnia 2001  Nr 182/XXVI/01 z dnia 29 grudnia 2001 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Przyrowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia
2003 roku.

    Przewodniczący
      RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik


